
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG SƠN 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND 

 

 

 

Quảng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ thư ký tổng hợp Phiếu lấy ý kiến cử tri 

của Ủy ban nhân dân xã Quảng Sơn 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 571/QĐ-TTg ngày 12/3/2025 của Thủ tướng Chính phủ về 

thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây 

dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Kết luận số 137/KL/TW ngày 28/3/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư về 

Đề án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính (ĐVHC) các cấp và xây dựng mô hình tổ 

chức chính quyền địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Kế hoạch số 207/KH-UBND ngày 31/3/2025 của UBND tỉnh về xây 
dựng Đề án không tổ chức cấp huyện, sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính cấp cơ 

sở (xã, phường) trên địa bàn tỉnh Đăk Nông; 

Căn cứ Kế hoạch số 233/KH-UBND ngày 15/4/2025 của UBND tỉnh về việc 
Tổ chức lấy ý kiến cử tri về chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh, cấp xã 

trên địa bàn tỉnh Đăk Nông; 

Căn cứ Kế hoạch số 234/KH-UBND ngày 15/4/2025 của UBND tỉnh về việc 

Thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa 

phương 02 cấp trên địa bàn tỉnh Đăk Nông; 

Căn cứ Hướng dẫn số 02/HD-SNV ngày 16/4/2025 của Sở Nội vụ hướng dẫn 
Tổ chức lấy ý kiến cử tri và tổ chức thông qua HĐND cấp huyện, cấp xã về chủ 

trương sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh, cấp xã trên địa bàn tỉnh Đăk Nông; 

 Theo đề nghị của công chức Văn phòng – thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thư ký tổng hợp phiếu lấy ý kiến cử tri của Ủy ban nhân 

dân xã Quảng Sơn gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Bà Phan Thị Thanh Hải, công chức Văn phòng – Thống kê  

2. Tổ phó: Ông Thào Seo Diện, công chức Văn phòng – Thống kê 

3. Các thành viên tổ thư ký: Bà Nguyễn Thúy Quỳnh, công chức Tài chính – 

Kế toán và các ông (bà) có tên theo Quyết định số 85/QĐ-UBND ngày 16/4/2025 



 

2 
 

 

của UBND xã Quảng Sơn về Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri trên địa bàn xã Quảng 

Sơn. 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Tổ thư ký: 

- Thông tin, tuyên truyền việc sắp xếp ĐVHC cấp tỉnh, cấp xã; 

- Tổng hợp, rà soát, thống kê và lập danh sách cử tri; 

- Tiếp nhận tài liệu, Phiếu, các biểu mẫu phục vụ lấy ý kiến cử tri;  

- Phát phiếu lấy ý kiến cử tri trực tiếp tại hộ gia đình; 

- Tổng hợp kết quả lấy ý kiến cử tri, lập Biên bản kiểm phiếu; 

- Lập biên bản bàn giao phiếu lấy ý kiến cử tri, biên bản tổng hợp kết quả kiểm 

phiếu và các mẫu phiếu lấy ý kiến cử tri về UBND cấp xã; 

- Các thành viên của Tổ thư ký làm việc theo sự phân công của Tổ trưởng 

và các nhiệm vụ khác theo sự chỉ đạo của lãnh đạo UBND xã cho đến khi hoàn 

thành các nhiệm vụ được giao. Tổ thư ký tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm 

vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- TT Đảng ủy xã, TT HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- MTTQ và các đoàn thể; 

- Cán bộ, công chức xã; 

- Lưu: VT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Đình Tuấn 

 

 

 

  



 

3 
 

 

DANH SÁCH 

Tổ lấy ý kiến cử tri các thôn, bon trên địa bàn xã Quảng Sơn 
(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      tháng 4 năm 2025 

của UBND xã Quảng Sơn) 

 

STT Họ và tên Chức danh 

Chức danh Tổ 

(ghi rõ tổ trưởng, 

tổ viên, thư ký) 

Ghi chú 

I Bon R’Long Phe 

1 Trần Đức Dũng Bí thư chi bộ  Tổ trưởng  

2 K’ Năm Trưởng bon Tổ viên  

3 Nguyễn Duy Kết Trưởng ban công tác MT  Tổ viên  

4 H’Huệ Chi hội trưởng HPN Tổ viên  

5 K’ Bang Chi hội trưởng HND Tổ viên  

6 Y’ Tông Bí thư chi đoàn Thanh niên Tổ viên  

7 
Nguyễn Thị Thanh 

Huyên 
Công chức VH-XH Thư ký  

II Bon Sanar 

1 Phạm Lê Hữu Bí thư chi bộ Tổ Trưởng  

2 K’Thăn Trưởng bon Tổ viên  

3 Đinh Sông Lam Trưởng ban công tác MT Tổ viên  

4 H’Djuân Chi hội trưởng HPN Tổ viên  

5 K’ Brê Chi hội trưởng HND Tổ viên  

6 Mai Văn Quảng Bí thư chi đoàn Thanh niên Tổ viên  

7 Đinh Thị Ngọc 
Công chức Tư pháp – Hộ 

tịch 
Thư ký 

 

III Thôn Quảng Hợp 

1 Triệu Văn Chiến Bí thư chi bộ Tổ trưởng  

2 Trần Quang Trung Trưởng bon Tổ viên  

3 Nguyễn Thị Tư Trưởng ban công tác MT Tổ viên  

4 
Dương Thị Thu 

Khuyên 
Chi hội trưởng HPN Tổ viên  

5 Đặng Văn Bình Bí thư chi đoàn Thanh niên Tổ viên  

6 
Trương Thị Mộng 

Yến 
Chi hội trưởng HND Tổ viên  

7 
Nguyễn Thị Minh 

Tâm 

Công chức Tài chính – Kế 

toán 
Thư ký  

IV Thôn Đắk Snao 

1 Đinh Văn Phong Bí thư chi bộ  Tổ trưởng  

2 Giàng Xuân Sềnh Trưởng thôn Tổ viên  



 

4 
 

 

3 Vương Văn Hữu Trưởng ban công tác MT Tổ viên  

4 Vương Thị Ân Chi hội trưởng HPN Tổ viên  

5 Đàm Văn Thân Bí thư chi đoàn Thanh niên Tổ viên  

6 Tô Thị Hồng Vân Chi hội trưởng HND Tổ viên  

7 Y’ Khét Công chức ĐC-NN-XD-MT Thư ký  

V Thôn Đắk Snao 2 

1 Lưu Công Trình Bí thư chi bộ Tổ trưởng  

2 Hoàng Ngọc Tuấn Trưởng thôn Tổ viên  

3 Cư Việt Quang Trưởng ban công tác MT Tổ viên  

4 
Nông Thị Hoài 

Thương 
Chi hội trưởng HPN Tổ viên  

5 Đinh Tự Lập Phó thôn Tổ viên  

6 Ban Minh Dương Bí thư chi đoàn Thanh niên Tổ viên  

7 Nguyễn Bá Thắng Chỉ huy trưởng BCHQS Thư ký  

VI Thôn Quảng Tiến    

1 Hồ Văn Nghe Bí thư chi bộ Tổ trưởng  

2 Nguyễn Đức Đại Trưởng bon Tổ viên  

3 Nguyễn Thị Châm Trưởng ban công tác MT Tổ viên  

4 Phạm Thị Cúc Chi hội trưởng HPN Tổ viên  

5 Vũ Hồng Vinh Chi hội trưởng HND Tổ viên  

6 K’ Siêng CT HND Tổ viên  

7 H’ Hai Bí thư Đoàn TN Thư ký  

VII Thôn 4    

1 Lương Văn Cường Bí thư chi bộ Tổ trưởng  

2 Lương Thị Vân Trưởng ban công tác MT Tổ viên  

3 Lý Việt Sơn Bí thư chi Đoàn  Tổ viên  

4 Lương Thị Vân Chi hội trưởng HPN Tổ viên  

5 Lương Văn Khiêm Chi hội trưởng HND Tổ viên  

6 Bàn Thị Quý Chi hội phó HND Tổ viên  

7 Đinh Minh Tuấn 
Công chức Tư pháp – Hộ 

tịch 
Thư ký  

VIII Thôn 5    

1 Đinh Minh Tuấn Công chức Tư pháp – Hộ Tổ trưởng kiêm thư  



 

5 
 

 

tịch ký 

2 Đỗ Hữu Thành Trưởng thôn  Tổ viên  

3 Nguyễn Thị Toan Trưởng ban công tác MT Tổ viên  

4 Nguyễn Văn Công Bí thư chi Đoàn Tổ viên  

5 Lê Thị Nhị Chi hội trưởng HPN Tổ viên  

6 Trần Văn Thoan Chi hội trưởng HND Tổ viên  

7 Vũ Thị Thùy Chi hội phó HPN Tổ viên  

IX Bon N’Ting    

1 Chu Văn Chung Bí thư chi bộ Tổ trưởng  

2 Ngỗ Sỹ Hào Trưởng bon Tổ viên  

3 Nguyễn Đức Êm Trưởng ban công tác MT Tổ viên  

4 Nguyễn Thị Lý Chi hội trưởng HPN Tổ viên  

5 Mai Thị Ngoan Chi hội trưởng HND Tổ viên  

6 H’ Hồng Chi hội phó HND Tổ viên  

7 Trần Phương Anh 
Công chức Tư pháp – Hộ 

tịch 
Thư ký  

X Bon R’Bút    

1 Trần Trung Thành 
PCT HĐND xã, Bí thư chi 

bộ 
Tổ trưởng  

2 Bàn Văn Quản Trưởng bon Tổ viên  

3 Y’ Đoan Trưởng ban công tác MT Tổ viên  

4 Nguyễn Văn Sơn Chi hội trưởng HND Tổ viên  

5 Nguyễn Thị Lan Chi hội trưởng HPN Tổ viên  

6 Tô Văn Cảnh Bí thư chi Đoàn Tổ viên  

7 Hoàng Thị Thu Thảo Công chức VH-XH Thư ký  

XI Bon Busir    

1 Ban Văn Đại 
PCT Hội CCB, Bí thư chi 

bộ 
Tổ trưởng  

2 Y’ Lý Trưởng bon Tổ viên  

3 H’ Hiền Trưởng ban công tác MT Tổ viên  



 

6 
 

 

4 Hoàng Thị Thơm Chi hội trưởng HPN Tổ viên  

5 Nông Văn Hợp Chi hội trưởng HND Tổ viên  

6 Y’ Măk Bí thư chi Đoàn Tổ viên  

7 Đào Thị Uyên CT Hội Phụ nữ Thư ký  

XII Bon N’đóh    

1 Đinh Sỹ Long Bí thư chi bộ Tổ trưởng  

2 Vũ Công Thảo Trưởng bon Tổ viên   

3 Y’Krong Trưởng ban công tác MT Tổ viên  

4 H’Mân Chi hội trưởng HPN Tổ viên  

5 Trần Xuân Trường Chi hội trưởng HND Tổ viên  

6 H’ Yăn Bí thư chi Đoàn Tổ viên  

7 Bùi Thị Hoa CT UBMTTQVN Thư ký  

XIII Bon Phi Glê    

1 Nguyễn Thị Toản  Bí thư chi bộ  Tổ trưởng  

2 Đỗ Văn Nam Trưởng bon Tổ viên  

3 Y’ Bri Trưởng ban công tác MT Tổ viên  

4 Vũ Thị Dĩnh Chi hội trưởng HPN Tổ viên  

5 H’ Wêr Chi hội trưởng HND Tổ viên  

6 Nguyễn Thị Thảo Chi hội phó HPN Tổ viên  

7 Phạm Thị Tùng Lâm Công chức VH-XH Thư ký  

 


		2025-04-19T09:29:21+0700


		2025-04-19T09:40:41+0700


		2025-04-19T09:40:42+0700


		2025-04-19T09:40:43+0700


		2025-04-19T09:40:44+0700


		2025-04-19T09:40:45+0700




